

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **M23 Jižní obchvat Němčic, silnice II/145**
číslo a název SO **SO 107.9 Sjezdy k přilehlým pozemkům - č9**
číslo a název rozpočtu: **SO 107.9 Sjezdy k přilehlým pozemkům - č9**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
1	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM 34*0,3=10,200 [A]	M3	10,200	155,70	1 588,14
2	123739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY 4*10,2=40,800 [A]	M3	40,800	4,51	184,01
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	10,200	14,95	152,49
1			Zemní práce				1 924,64
5			Komunikace				
4	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	38,000	85,71	3 256,98
5	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD 0/22	M2	7,000	104,15	729,05
6	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 Infiltrační postřik PI,A 0,6kg/m2	M2	34,000	12,62	429,08
7	574A55		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16 TL. 60MM	M2	34,000	190,37	6 472,58
8	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	9,000	143,35	1 290,15
5			Komunikace				12 177,84
			C e l k e m				14 102,48
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00
			Celkem				14 102,48